様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　　能代市長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名

能代市風力発電等人材育成支援事業補助金交付申請書

　　　　年度において能代市風力発電等人材育成支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　一金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

[bookmark: _GoBack]　（１）　秋田県風力発電等関連産業参入支援事業補助金交付要領に基づく人材育成支援事業に係る補助金の交付決定及び実績報告に関する書類の写し
　（２）　登記簿謄本（法人の場合に限る。）
　（３）　市税等について滞納がないことを証する書類
　（４）　研修等の内容、資格等の内容が確認できる書類
　（５）　研修の実施、資格取得等に係る経費を確認できる書類